ANBI informatie Stichting Monumentaal Gebouw Kockengen

RSIN: 814588530

Tenaamstelling: Stichting Monumentaal Gebouw te Kockengen

Postadres:

Veluwemeer 138,

3446 JD, WOERDEN

email: pakhuisinkockengen@gmail.com
tel. 0619534505

Bestuurssamenstelling: Dhr. W.E. Olieman (voorzitter, penningmeester), Mevr. J. Doornenbal Francken
(secretaris), Dhr. Th. Baars (waarnemend secretaris), Dhr. W. Speij (algemeen lid), Dhr. J. Boonzaaijer
(algemeen lid).

Beloningsbeleid: Leden van het bestuur ontvangen geen bezoldiging, ook worden geen leningen,
voorschotten of garanties verstrekt.

Doelstelling:

e SBl-code : 9103 Monumentenzorg
e De instandhouding van het krachtens de Monumentenwet 1988 aangewezen monument op het
perceel Voorstraat 22 te Kockengen. Plaatselijk bekend als “Het Pakhuis”.

Uitgeoefende activiteiten:
e Het verrichten van verdere handelingen die met het voortbestaan in ruimere zin verband houden
of daartoe bevorderlijk kunnen zijn.
e Verhuren aan Hersteld Hervormde Gemeente van Kockengen.

Financiéle verantwoording over het jaar 2022

e Zie bijlage 1



Bijlage 1 Financiéle verantwoording 2022

Stichting Monumentaal Gebouw Kockengen 2022

Pakhuis 2005
Restauratieplan 2005
Verbouwingskosten 2007
Subsidieaanvraag 2008
Subsidieaanvraag 2013
Restauratiekosten 2013
Restautatiekosten 2015
Restauratiekosten 2016
Restauratiekosten 2019
Restauratiekosten 2022
Lening bank 70.765
Lening kerkvoogdij
Borgstelling kerkvoogdij
ING 70.013 (31-12-22)
ING 70.013 (01-01-22)
Kapitaal

Winst saldo 2022
Balans totaal 2022

Bankkosten
Energiekosten
Vitens

gem. Stichtse Vecht
div, kosten

rente lening 70.013
Rente lening 70.765
Verzekering

van Kerkvoogdij

Totaal

Balans (31-12-'22)

debet Credit debet

302488,25
11354,98
9510,21
4000,00
1565,12
17408,88
6561,00
7457,03
45375,00
1535,57

0

285900

115000
1035,75

896,1 896,1

5.716,57

1675,22

409187,89 409187,89

172,02
2934,46
57,58
957,21
57,78

0

0
189,73

4368,78

W & V (31-12-22)

credit

544

5500

6044



